De asemenea, extrăgândă mineralele din
mină, sleescl conținu mina pănă ce o des
ființezi, fără speranță de a se mai re
produce;

(Va urma.)

Cestiunea națională în Senatulu
românii.

Discursulu dlui D. A. Sturdza, ținută in șe
dința dela 10 (22) Dec. 1894.

(Urinare.)

S’au rostită de pe banca ministerială
■cuvintele lui Ioană Brătiană: „Ca depu
tată de oposițiune, pote cineva sâ vorbescă
despre tote și în modulă cum i-ar plăce:
nu totă în aceeași posițiune ootnodă se află
ună ministru^.